
Viti Nr. Lënda Data Ora Auditori
1 Robotikë dhe Automatizim 11.9.2025 14:00 111

2 Projektim i Rrjetave Elektrike Civile dhe Industriale 9.9.2025 11:00 206

3 Komunikim dhe Menaxhim Inxhinierik 19.9.2025 11:00 206

4 Aplikime Elektrike 12.9.2025 14:00 111

5 Makina Elektrike Speciale 15.9.2025 14:00 111

6 Kontroll Procesesh 19.9.2025 14:00 111

7 Transmisione Elektrike të Automatizuara 10.9.2025 14:00 111

8 Makina dhe Sisteme Energjitike 18.9.2025 11:00 201

10 Teoria dhe Përpunimi Numerik i Sinjalit 16.9.2025 14:00 111

9 Aplikime të Elektronikës së  Fuqisë 17.9.2025 14:00 111

11 Praktika Mësimore 8.9.2025 12:00 113

I

FAKULTETI I INXHINIERISË ELEKTRIKE 

DEKANATI
ORARI I PROVIMEVE: SEZONI I VJESHTËS, VITI AKADEMIK 2024‐2025

MASTER PROFESIONAL NË INXHINIERI ELEKTRIKE, PROFILI "AUTOMATIZIM I INDUSTRISE"


